
PARA MAYOR INFORMACIÓN CONSULTE
A SU EJECUTIVO DE VENTAS

AN-00 211222 PÁGINA 1

BUJE INFERIOR

BUJE INFERIOR

BMW

BMW

SERIE 3 (E46)

Z4

SERIE 3 (E46)

Z4

(99-05)

(03-09)

(99-05)

(03-09)

R

R

L

L

-

-

-

-

No. DE
PARTE 31126754900-R

No. DE
PARTE 31126754899-L

DISPONIBLE

informes@aremi.mx

aremi.mx

wwap_aremi

aremimx
ANA: (55) 5587 5725TROPOLITY ÁREA MECDMX

VEHÍCULO

VEHÍCULO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

POSICIÓN

POSICIÓN

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

ARMADORA

ARMADORA

MODELO

MODELO

SUSPENSIÓN Y DIRECCIÓN   •BUJES

ARTÍCULOSNUEVOS



PARA MAYOR INFORMACIÓN CONSULTE
A SU EJECUTIVO DE VENTAS

AN-00 211222 PÁGINA 2

DISPONIBLE

informes@aremi.mx

aremi.mx

wwap_aremi

aremimx
ANA: (55) 5587 5725TROPOLITY ÁREA MECDMX

SUSPENSIÓN Y DIRECCIÓN   •SOPORTE

SOPORTE 
BRAZO AUXILIAR

CADILLAC

CHEVROLET

GMC

HUMMER

ESCALADE
ESCALADE 4X4

H2

SAVANNA 2500 7700,8500,8600#

SAVANNA 3500

SIERRA 2500

SIERRA 2500 HD

SIERRA 3500

YUKON 1500

YUKON 2500

(02-06)
(00-06)

(03-08)

(03-19)

(03-19)

(00-06)

(01-10)

(01-10)

(00-06)

(01-10)

-
-

-

-

-

-

- 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

AVALANCHE 1500

AVALANCHE 2500

AVALANCHE 2500 4X4

CHEYENNE

CHEYENNE 4X4

EXPRESS VAN 2500 7700,8500, 8600#

EXPRESS VAN 3500

SILVERADO 1500 4X4

SILVERADO 2500

SILVERADO 2500 4X4

SILVERADO 2500 HD

SILVERADO 3500

SILVERADO 3500 4X4

SILVERADO PICKUP 1500 HD 4X4

SILVERADO PICKUP 1500 HD 4X2

SILVERADO PICKUP 2500 HD 4X4

SILVERADO PICKUP 3500 4X4

SUBURBAN 1500

SUBURBAN 1500 4X4

SUBURBAN 2500

SUBURBAN 2500 4X4

TAHOE

(00-06)

(01-10)

(00-06)

(00-06)

(00-06)

(03-20)

(03-20)

(00-06)

(00-06)

(00-06)

(01-10)

(01-10)

(00-06)

(00-06)

(01-10)

(00-06)

(00-06)

(00-06)

(00-06)

(01-10)

(00-06)

(00-06)

No. DE
PARTE 1603005 VEHÍCULODESCRIPCIÓN POSICIÓNARMADORA MODELO

ARTÍCULOSNUEVOS



PARA MAYOR INFORMACIÓN CONSULTE
A SU EJECUTIVO DE VENTAS

AN-00 211222 PÁGINA 3

VEHÍCULODESCRIPCIÓN POSICIÓN OBSERVACIONESARMADORA MODELO

TERMINAL 
DIRECCIÓN EXTERIOR

TERMINAL 
EXTERIOR

TERMINAL 
INTERIOR

TERMINAL 
INTERIOR

FORD

FORD

MERCURY

F250 SUPER DUTY 
4X4

F350 SUPER DUTY 
4X4

F450

F550

(05-19)

(05-19)

(05-19)

(05-19)

R

R

R

R

EJE SÓLIDO, PERNO 
LARGO

EJE SÓLIDO, PERNO 
LARGO

PERNO LARGO

PERNO LARGO

(13-19)

(13-19)

No. DE
PARTE 1108010

1500 4X2

1500 4X4

EXPLORER

FLEX

POLICE INTERCEPTOR 
SEDAN

TAURUS

(11-19)

(09-15)

(13-19)

(10-15)

-

-

-

-

-

-

-

-

ESCAPE

ESCAPE

-

-

-

-

SUSPENSIÓN 
INDEPENDIENTE

SUSPENSIÓN 
INDEPENDIENTE

MARINER -

(08-12)

(01-07)

-

14MM

(01-12) -

No. DE
PARTE 1108044

RAM

FORD

MERCURY

LINCOLN

SABLE 2009 - -

MKS

MKT

(09-16)

(10-19)

-

-

-

-

No. DE
PARTE

No. DE
PARTE

1306031

1308019

DISPONIBLE

informes@aremi.mx

aremi.mx

wwap_aremi

aremimx
ANA: (55) 5587 5725TROPOLITY ÁREA MECDMX

SUSPENSIÓN Y DIRECCIÓN   •TERMINALES 

VEHÍCULO

VEHÍCULO

VEHÍCULO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

POSICIÓN

POSICIÓN

POSICIÓN

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

ARMADORA

ARMADORA

ARMADORA

MODELO

MODELO

MODELO

ARTÍCULOSNUEVOS



PARA MAYOR INFORMACIÓN CONSULTE
A SU EJECUTIVO DE VENTAS

AN-00 211222 PÁGINA 4

VEHÍCULODESCRIPCIÓN POSICIÓN OBSERVACIONESARMADORA MODELO

TERMINAL 
INTERIOR

TERMINAL 
INTERIOR

TOYOTA

FORD

LINCOLN

MERCURY

No. DE
PARTE 1308027

AVALON

CAMRY

EDGE

FUSION

MKX

MKZ-ZEPHYR

MILAN

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(05-12)

(07-11)

(15-20)

(13-19)

(16-18)

(13-19)

(13-19)

No. DE
PARTE 1325011

DISPONIBLE

informes@aremi.mx

aremi.mx

wwap_aremi

aremimx
ANA: (55) 5587 5725TROPOLITY ÁREA MECDMX

SUSPENSIÓN Y DIRECCIÓN   •TERMINALES 

VEHÍCULODESCRIPCIÓN POSICIÓN OBSERVACIONESARMADORA MODELO

ARTÍCULOSNUEVOS


